ESTADO DE MATO GROSSO

cÂulna MUNrctpAL DE NovA ulzanÉ - MT
cEsrÂo 2011-2012

DESEI\T\/OLVInIENTO E CIf,TAITA'NIA

PORTARI N" 02.í/2012

Publrcado na 0ata Supra
e no Local de, C6a,rr"

e^ 9/ _tu/z
"Exonera - se a Portaria no

00112012, destituindo o

servidor do cargo de Assessor
Parlamentar".

I L:,:

s.3l dias

'À

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Seúor Jair
Néri dos Santos Filho, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe

são conleridas.

RESOLVE:

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência, o mês de dezembro de 201 2.

os sant Filho
ide

Av. Frei Agustine, s/n" - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare.mt.gov.br

ll

Art. lo - Exonerar o servidor Sro' Ailton Jose Reis da Silva, brasileiro'

casado, portador do RG no. 3434174-6321550 SSP/GO e CPF no'

623.731.531-49 do cargo Assessor Parlamentar, da Câmara Municipat de

Nova Nazaré.